capitulum pedes et continuo orationem se de  
dit et fere omnes post modicum sua or  
atione nunciat. **C**apitulum secundum hunc in urbe  
cum fratribus subito factum super eum spiritu domini  
capitulum fratribus quocumque palam omnibus  
nuntiavit. Quatuor fratres exierunt in  
hunc duos videlicet in corpore duos  
autem in anima mortuos. Post modicum  
duo fratres ad dominum migraverunt. duo  
vero de ordine recesserunt. **E**xistunt  
vero Bononie esse ibi magister quidam.  
Cunctis theotomicis cum inaccessum  
ad ordinem fratres inhumiliter affecta  
bant. Cum autem bis dominus cum poete mo  
nasterii <sup>marie de ordine cyf</sup>  
exercitibus in vigilia assumptionis se  
oracione sermone familiariter quod  
dicit confidentia exigente in me alia  
dixit ei. faciam tibi poete quod tamen nulli  
ad huc dispositum unquam nec tu al  
tquam dum vivas revelabis quod nunquam  
in hac vita aliquid peccati quod non assequerit  
vultu. Cum autem predicavit poete  
diceret quod forsitan autem cum in vita si  
nigeret dominus propheta spiritu domini dixit quod  
ipse poete per se dum vivet sic et factum  
fuisse et stat ut dixit. Tunc ille per  
oracionem ad locum pete per se ut dicit et ma  
gister. Cunctis vero ab ordine cum fratribus  
in vigilia in vitam flagrantem videntur  
at ipse. Rem inquit factam bone difficile  
postulasti. finito et plebano actis  
fratribus ad quietendum patientibus ipse  
in ecclesia remansit. et oratione more sol  
to per nocturnis convenientibus igitur  
fratribus ad primam cum cantore incipit. **L**uc  
lucis oratione hunc. Ecce lucis nove sy  
nonum futurum magister. Cunctis sub  
ito veniens et ad pedes beati domini se per  
struens in vitam hunc ordinem peravit.

et plebano accepit hic hunc iacob in via  
de religiosus et lector plurimum hunc  
quatuor mortuos. cum et iam oculos clausisset  
et fratres cum migrasse crederent. ut apertis  
oculis fratres circumspiciens ait. Vultu vobis  
quibus videntibus. et cum spiritu domini. **I**te ad  
venit fidelium ante peritiam dei regerent  
ipso. et sic ille ipso prius quereat.  
**Q**uereat autem sermo dei dilectus hunc vel  
de mentis equalitatis. in eadem passione  
et iniam cur hunc. Et quod ex gaudio  
exultant facie placida in hunc hunc  
et passione manifesta de hunc hunc  
vitate perditur. tempore diurno cum  
fratribus suis loquitur. ut talis quidam hunc  
statis tenore nemo amunior. florent  
ut hunc hunc hunc et orationibus hunc in  
stantior. **N**e ipse hunc per hunc hunc  
et hunc. **V**elutis oculis quod quenda hunc  
effecit lacrimas. hunc quod hunc hunc  
eleuabat in multa in hunc hunc hunc  
et excessu. ac si hunc hunc hunc hunc  
sententia videtur per quod nullam in hunc hunc  
to ipse non auduit. hunc hunc hunc hunc  
di hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
in hunc ad quietendum hunc hunc hunc  
hunc. Et cum lassitudine succedente hunc  
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
altare aut super lapide capite hunc  
to paululum quiescebat. **E**x hunc hunc  
uocibus recepit hunc manu per hunc  
cum archena ferrea disciplina. una  
videlicet per hunc hunc hunc hunc hunc  
tur in mundo. eadem vero per hunc hunc  
gatorio eruant. **Q**uod autem hunc  
cothennensem oino requirit hunc hunc  
centis se per hunc hunc hunc hunc hunc  
au de se hunc aliquatenus hunc hunc.  
in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc